

بقای مدیران باز نشسته فوتبال یعنی تخلف از قانون!



امیدوار رضایی نماینده سابق مجلس

مدیران بازنشسته فدراسیون فوتبال اگر در سمت‌های خود باقی بمانند، طبق قانون متخلف محسوب می‌شوند. در جلسه‌ای هم که رئیس مجلس بامستولان فدراسیون فوتبال داشت به صراحت اعلام کرد چون فدراسیون‌ها نهادهای عمومی غیردولتی هستند، مشمول این قانون می‌شوند و باید از آن تبعیت کنند. فدراسیون هم دستگاه اجرایی است، از طرفی بودجه دولتی هم می‌گیرد. بنابراین طبق ماده ۵۵ قانون خدمات کشوری، دستگاه اجرایی محسوب می‌شوند. آنها بودجه دولتی هم می‌گیرند و هر کسسی در این دو قانون قرار بگیرد نیز شامل قانون می‌شود. در گذشته هم وزارت ورزش و جوانان و هم فدراسیون‌ها سعی داشتند در مجلس خود را مؤسسه عمومی غیردولتی تصویب کنند که در این خصوص لایحه دادند و در مجلس هم تصویب شد. اکنون این دستگاه‌های اجرایی نهاد عمومی غیردولتی هستند، اما غیردولتی خالص نیستند. در اساسنامه‌ای که در دولت تصویب شد که با این موضوع نیز تناقض دارد، آنها نهادی غیردولتی هستند و دیگر نهاد عمومی به شمار نمی‌آیند. غیردولتی‌ها شامل این قانون نمی‌شوند، اما چون خودشان پیشنهاد داده بودند نهاد عمومی غیردولتی باشند، قانون شامل حالشان می‌شود. این موضوع در قانون منع به کار گیری بازنشسته‌ها نیز آمده که نهادهای عمومی غیردولتی مانند شهرداری‌ها، کمیته ملی المپیک و فدراسیون‌ها شامل قانون هستند. نظر دیگر در این قانون دربرگیری تمام ارگان‌ها، دستگاه‌ها یا نهادهایی است که از بودجه دولتی استفاده می‌کنند، حتی اگر به طور کامل خصوصی باشند، اما اگر بودجه‌ای دریافت کنند، شامل این قانون می‌شوند.مدیران فدراسیون فوتبال باید در این خصوص زودتر اقدام می‌کردند. نمی‌شود فدراسیونی را که زیر نظر فیفا قرار دارد و در کشوری است که معمولاً طبق اساسنامه مقررات ملی کشور هم حفظ می‌شود، به قوانین احترام نگذاشت. حالا اگر تناقضی در دو قانون وجود داشته باشد، قوانین داخلی یا بین‌المللی را اصلاح می‌کنند که متأسفانه این کار صورت نگرفت. اگر فیفا روی این موضوع پابر جاست باید پیشنهاد یا طرحی به دولت یا مجلس می‌دادند که از این قانون خارج می‌شدند. خود نمایندگان هم می‌توانستند این کار را انجام بدهند.

فوتبال اروپا



کامبیک سوئیسی طومار بلژیک را پیچید

ساوت‌گیت: کین بهترین گلزن جهان است

انگلیس و سوئیس نیز به جمع تیم‌های صعودکننده به نیمه‌نهایی لیگ ملت‌ها پیوستند. در ادامه بازی‌های لیگ ملت‌های اروپا سه‌شهرها با گذشتن از سد کروات‌ها روزی‌رو به رشد خود باسوات‌گیت را حفظ کردند و سوئیس‌ها هم در شی‌باشکو بر دشمنی‌نی را مقابل بلژیک در خانه به دست آوردند تا صعودی مقننترانه را تجربه کنند.

برد سوئیسی

کامبیک سوئیس‌ها در لاملیمبر پتکوویچ پیروزی بزرگی را نصیب سوئیس‌ها کرد. تیم ملی سوئیس برای صدرنشینی در گروه دوم راهی جز شکست بلژیک نداشت. با این حال دو گل زدهنگام مهمان، سوئیس را به دردمس انداخت، اما برد ۵ بر ۲ میزبان بر بلژیک ثابت کرد. روزهای خوبی در انتظار فوتبال سوئیس است. ۹ امتیازی شدن سوئیس، پتکوویچ سرمربی این تیم را به بودجه آورد: «این پیروزی خیلی شیرین است، ولی نمی‌شود تا آخر سال همه‌از مافقط راجع به این پیروزی سؤال کنند. ما از جام جهانی به این طرف هرگز در تیم ملی شاهد فضای منفی نبودیم. جام جهانی باعث شد دنیا به قدرت تیم ملی سوئیس پی‌برورد. این تیم در سطح جهانی برای خوداعتباری قابل توجه به دست آورد.» در آن سوی میدان، روبرت تومارتینس هیچ توجهی برای عملکرد ضعیف بازیکنان بلژیک نداشت، اما مغرور شدن بازیکنانش را رد کرد: «همی‌توانم این شکست را در کت‌م و دلیلی منطقی برای آن بیابورم. بسیار ناراحت هستیم که در چنین دیداری تن به شکست دادیم، آن‌ها با وجود برتری که در ابتدای این بازی داشتیم، این دیدار باید به ما درس بزرگی بدهد و در بازی‌های آینده با تمرکز بالاتری با به میدان بگذاریم. باید اشتباهات خود را بشناسیم و از تکرار آنها در آینده‌هیزیریم. این را قبول ندارم که غرور باعث شکست ما شد. در کارهای فاضی خوب ظاهر نشدید و سوئیس توانست روی ضدحملات ضربه‌سنگینی به ما بزند.»

خوش‌بختی ومبلی

بازی در ورزشگاه ومبلی بازم برای گرت ساوت‌گیت و بازیکنانش خوش‌بخت بود، چرا که این بار تیم ملی کرواسی با شکست لندن را ترک کرد. دیدار حساس انگلیس و کرواسی در حالی یک‌شنبه شب برگزار شد که پیروزان میدان به نیمه‌نهایی اروپا صعود می‌کرد. جالب اینکه سه‌شهرها نیز مثل سوئیس از شکست پیروزی ساختند. برد ۲ بر یک سفیدپوشان را هفت امتیازی کرد و جواز صعودشان امضا شد. سرمربی انگلیس در پایان مسابقه با افتخار از عملکرد شاگردانش صحبت کرد: «ما انگلیس جدید نیستیم و همان انگلیس سابق هستیم. به عملکرد تیم ملی انگلیس در سال ۲۰۱۸ افتخار می‌کنم. مدت‌ها بود استادیوم ومبلی را اینگونه ندیده‌بودم. من ۲۰۱۸ تیمی‌کنم که ما در نیمه اول نسبت به نیمه‌نهایی جام جهانی بیشتر تحت کنترل بودیم، اما توانستیم جریان مسابقه را باز و موقعیت‌سازی کنیم. بازیکنان انگلیس به سیستم تیم اعتقاد پیدا کرده‌اند.»

ساوت‌گیت همچنین هری کین، زننده گل برتری انگلیس را بهترین گلزن جهان خواند و گفت: «صادقانه بگویم که کین بهترین گلزن جهان است. او پناالتی‌زن و هر تیم من محسوب می‌شود. کین همیشه منتقدان خود را به سکوت واداشته و عملکرد باباتی‌ی در تیم ملی دارد. با این حال آنچه من از بازی کین دوست دارم، این است که فقط به فکر گلزنی نیست و در کار تیم هم بازی خوبی را به نمایش می‌گذارد.»

اعتراف تلخ

سرمربی کرواسی در اعترافی تلخ، انگلیس را مستحق برد و صعود به نیمه‌نهایی اروپا عنوان کرد. زلاتکو دالیچ با اشاره به ناتوانی بازیکنانش در حفظ نتیجه گفت: «به انگلیس برای بردی که شایسته‌اش بود و صعود به دور بعد تبریک می‌گویم، ما در نیمه دوم بهتر شدیم. ناراحت نیستم و به تیم خود افتخار می‌کنم. فکر می‌کنم انگلیس قبلاً در جام جهانی هم نشان داد که در قوت‌انظارا را بالا برده است. آنها واقعاً تیم جوانی هستند و بسیار سریع، مسئله‌ای که در فوتبال مدرن بسیار مهم است. فقط می‌توانم به دستاورد هایمان در سال ۲۰۱۸ افتخار کنم. ما کشور کوچکی هستیم و هنوز تجربیات و زیرساخت‌های دسته‌اولی نداریم. با همه این محدودیت‌ها به نتایج بزرگی رسیدیم. نایب‌قهرمان جهان شدیم و بازیکنانم باید به دستاوردهای خودشان افتخار کنند.»

شماره ۲۹ آبان ۱۳۹۷ | ۱۲ ربیع‌الاول ۱۴۴۰ | روزنامه جوان | شماره ۵۵۲

ورزش‌ها

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۲۲



بار برگزاری دیدار تدارکاتی ایران بر دوش همسایه!

امشب سومین مصاف با ونزوئلا

به این فوتبال آمده، در حالی که به زور باید زمین

برای و ونزوئلا که آمار و نتایج آن نشان می‌دهد از بلویزی نیز ضعیف‌تر است ناراضی‌های بسیاری راه به دنبال داشته است. منتقدان همیشگی کرش معتقدند مرد پر تعالی نیمکت تیم ملی جرئت بازی با تیم‌های بزرگ را ندارد، اما نا رضایتی ملی‌پوشان با حکایت از نتوانی فدراسیون در تدارک دیدارهای بهتر دارد، به طوری که مسعود شجاعی، کاپیتان تیم ملی تأکید می‌کند شأن تیم ملی با این نوع نگاه بسیار پایین آمده است: «وضع تیم خوب است و انتظار می‌رود این روند موفقیت‌آمیز ادامه پیدا کند، هر چند که دومین حریف تدارکاتی تیم ملی در راه جام ملت‌های آسیا، بازی‌های ریادی برای این دیدار دوستانه در آورده که مهم‌ترین آن سر سبز زدن از برگزاری این دیدار تدارکاتی در ایران بود. در حالی که ایران میزبان بسیاری از تیم‌های ورزشی دنیاست، اما مسئولان ونزوئلا مدعی شدند که به دلیل داشتن بازیکنانی با تابعیت امریکانمی‌توانند

شأن تیم ملی را پایین آورند

بازی با ونزوئلا که آمار و نتایج آن نشان می‌دهد از بلویزی نیز ضعیف‌تر است ناراضی‌های بسیاری راه به دنبال داشته است. منتقدان همیشگی کرش معتقدند مرد پر تعالی نیمکت تیم ملی جرئت بازی با تیم‌های بزرگ را ندارد، اما نا رضایتی ملی‌پوشان با حکایت از نتوانی فدراسیون در تدارک دیدارهای بهتر دارد، به طوری که مسعود شجاعی، کاپیتان تیم ملی تأکید می‌کند شأن تیم ملی با این نوع نگاه بسیار پایین آمده است: «وضع تیم خوب است و انتظار می‌رود این روند موفقیت‌آمیز ادامه می‌دهیم، ما پیراهن تیم ملی را بر تن داریم و با تمام توان برای موفقیتی‌آن می‌جنگیم، اما خلاصه کلام این است که احترام تیم ملی نگه داشته‌نمی‌شود. آقایان باید یادشان باشد که وظیفه‌شان نسبت به ما چیست. این تیم ملی کشوری است که می‌خواهد وارد مرحله و امتحان سختی شود، اما این تیم یتیم است. در دو جام جهانی اخیر ۲۰ میلیون دلار پول

به این فوتبال آمده، در حالی که به زور باید زمین برای و ونزوئلا که آمار و نتایج آن نشان می‌دهد از بلویزی نیز ضعیف‌تر است ناراضی‌های بسیاری راه به دنبال داشته است. منتقدان همیشگی کرش معتقدند مرد پر تعالی نیمکت تیم ملی جرئت بازی با تیم‌های بزرگ را ندارد، اما نا رضایتی ملی‌پوشان با حکایت از نتوانی فدراسیون در تدارک دیدارهای بهتر دارد، به طوری که مسعود شجاعی، کاپیتان تیم ملی تأکید می‌کند شأن تیم ملی با این نوع نگاه بسیار پایین آمده است: «وضع تیم خوب است و انتظار می‌رود این روند موفقیت‌آمیز ادامه می‌دهیم، ما پیراهن تیم ملی را بر تن داریم و با تمام توان برای موفقیتی‌آن می‌جنگیم، اما خلاصه کلام این است که احترام تیم ملی نگه داشته‌نمی‌شود. آقایان باید یادشان باشد که وظیفه‌شان نسبت به ما چیست. این تیم ملی کشوری است که می‌خواهد وارد مرحله و امتحان سختی شود، اما این تیم یتیم است. در دو جام جهانی اخیر ۲۰ میلیون دلار پول

به این فوتبال آمده، در حالی که به زور باید زمین

برای و ونزوئلا که آمار و نتایج آن نشان می‌دهد از بلویزی نیز ضعیف‌تر است ناراضی‌های بسیاری راه به دنبال داشته است. منتقدان همیشگی کرش معتقدند مرد پر تعالی نیمکت تیم ملی جرئت بازی با تیم‌های بزرگ را ندارد، اما نا رضایتی ملی‌پوشان با حکایت از نتوانی فدراسیون در تدارک دیدارهای بهتر دارد، به طوری که مسعود شجاعی، کاپیتان تیم ملی تأکید می‌کند شأن تیم ملی با این نوع نگاه بسیار پایین آمده است: «وضع تیم خوب است و انتظار می‌رود این روند موفقیت‌آمیز ادامه می‌دهیم، ما پیراهن تیم ملی را بر تن داریم و با تمام توان برای موفقیتی‌آن می‌جنگیم، اما خلاصه کلام این است که احترام تیم ملی نگه داشته‌نمی‌شود. آقایان باید یادشان باشد که وظیفه‌شان نسبت به ما چیست. این تیم ملی کشوری است که می‌خواهد وارد مرحله و امتحان سختی شود، اما این تیم یتیم است. در دو جام جهانی اخیر ۲۰ میلیون دلار پول

ارتش بنا به خط می‌شود

چهره
فردیون حسن

حالا در بازگشتش با یک محمد بنای دیگر روبه‌رو شویم. این محمد بنا به‌طور حتم با محمد بنایی

که در سال‌های گذشته می‌شناختیم، تفاوت‌های زیادی دارد. محمد بنا بازگشته تا به قول خودش مجبور نباشد در فاصله نزدیک به المپیک باست. او می‌دانست که در دید باود بازمی‌گردد و قطعاً برای این روزها برنامه داشت. حالا در فاصله دو سال تا المپیک می‌گوید، نمی‌دانم چقدر می‌مانم. ۱۰ روز یا ۱۰ سال، ولی ما خوب می‌دانیم که تا

اوضاع اینگونه نباشد، محمد بنا هم بالای سر تیم ملی کشتی

فرنگی خواهد بود. جالب اینکه او نگران خاض خودش را

دارد، درست مثل تمام سرمربیان تیم‌های ورزشی.

وقتی نام محمد بنا به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی

فرنگی اعلام شد همه منتظر سوریان و نوروزی بودند و خیلی هم طول نکشید تا آقای خاص رسماً بازگشت آنها را فریاد بزند. به عنوان کشتی‌گیر یا کمک تفاوتی نمی‌کنند، محمد بنا ارتش خودش را دورش جمع می‌کند. خانه کشتی این روزها شاهد جستم ستاره‌هاست، ستاره‌هاست، متفاوت‌تر از سال‌های قبل. شاید محمد بنا این بار دیگر شبانه‌روزش را در خانه کشتی سپری نکند. به هر حال اوضاع نسبت به چند سال قبل فرق کرده است.

۱۳ جوان

روزنامه جوان | شماره ۵۵۲

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۲۲



تیم همگی لژیونر هستند که از بین آنها می‌توان به سالامون روندون، مهاجم و همبازی سابق سردار آزمون در روبین‌کاران اشاره کرد. بازیکنی که سابقه بازی در زیت را هم دارد و دو، سه فصلی است که در لیگ برتر انگلیس و تر کب و است‌برومویچ بازی می‌کند. ویلکر خورخه آلداف وسط‌احمدگروژنی در شأن ایران است که قطر برای ما بازی دوستانه برگزار کند و هزینه‌هایمان را بدهد؟ برای عراق هم این اتفاق نمی‌افتد.»

برای تیم اصلی فرد، لژیونر تیم ملی نیز با تأکید بر برگزاری بازی‌های دوستانه بهتر گفته است: «ما تیم اول آسیا هستیم و همه‌انتظار قهرمانی دارند. به نظر می‌آید و چه‌ما حفظ شوند، اگر با تیم‌های بهتری بازی می‌کردیم، تیم‌ها با ذهنیت دیگری مقابل ما حاضر می‌شدند. حرف بازیگر می‌کنند یا ما

می‌خواهیم، در حالی که اینطور نیست، دو بازی مامه‌های اخیر پنج بازی دوستانه داشته که با دو برد، دو شکست و یک به تساوی به پایان رسیده‌اند. یاران رافائل ۲ برد که کلمبیا باختند. ۲ بر صفر پاناما را شکست دادند. ۴ بر ۲ برابر پاسک شکست خوردند. امیروار که است.

بی‌ستاره و پرلژویز

رافائل دودامل که در حضور دو ساله‌اش روی نیمکت ونزوئلا صعود ۱۷ پله‌ای این تیم در رنکینگ فیفا را برای این تیم به ارمان آورده برای مصاف با تیم نخست فاره آسیا ترجیح داده تنها دو بازیکن از لیگ داخلی این کشور دعوت کند و دیگر نفرات این

فشار



مافیای فوتبال پشت مصاحبه نود با رئیس فیفا!
نمایندگان مجلس همچنان سفت و سخت پای اجرای قانون منع به کارگیری بازیبشنگان در ورزش ایستاده‌اند و معتقدند که مهدی تاج هم به‌رغم ماده‌های که گفته می‌شود به او فرصت ماندن می‌دهد، باید برود. یکی از نمایندگان مجلس حتی مصاحبه بخش نشده برنامه نود با اینفانتینو را یک مصاحبه سفارشی برای فشار به دولت و مجلس به بهانه نتایج فوتبال در صورت ماندن مدیران بازیبشسته فدراسیون فوتبال عنوان کرده است. سیداحسان قاضی‌زاده‌هاشمی با انتشار ویدئوی مصاحبه فردوسی‌پور با رئیس فیفا نوشته است: «مافیای فوتبال برای حفظ پست، دست به چنین مصاحبه سفارشی با عادل فردوسی‌پور می‌زند و آنها اینگونه قانون کشورشان را مورد تعرض قرار می‌دهند. از وزیر ورزش انتظار می‌رود تبیین کند که براساس قوانین بین‌الملل تمامی قوانین داخلی کشورها محترم‌مند، کمابینکه قوانین زیادت ایکنونه هستند. نمایندگان مجلس آمادگی مذاکره با مقامات فیفا جهت حل مشکل را دارند، زیرا آقای تاج نشان داد ایشان راه‌حل مشکل نیست، بلکه خود جزئی از مشکل است.»

سید احمدیان

تیم ملی قربانی بالا رفتن پرچم استقلال طلبی فدراسیون فوتبال!

فدراسیون فوتبال روزهای عجیب و سختی را تجربه می‌کند. روزهایی که از یک طرف گروهی از مدیران مشمول قانون منع به کارگیری بازیبشنگان می‌شوند و باید بروند اما مقاومت می‌کنند، از طرف دیگر هم مدیران این مجموعه باید هم و غمشان را روی آمادسازی تیم ملی فوتبال در رده جام ملت‌های آسیا بگذارند. به خصوص که قرار است برای قهرمانی بعد از چهار دهه در امارات تورخیز کنیم. شرایط تیم ملی فوتبال در آستانه بازی امشب با ونزوئلا اما گویای این است که مدیران بازیبشسته فدراسیون را بهایی تیم ملی در این روزهای سخت، صندلی‌شان را محکم چسبیده‌اند و حاضر به تمکین از قانون نیستند و تمام فکر و ذکرشان را روی پیدا کردن راهی برای ماندن گذاشته‌اند. مسئله‌ای که سبب شده گاردان کرش به امان خارها شوند و پیش از اعزام فرد و دشجاری در مصاحبه‌هایی که روی خروجی با شرایط سختی دست و پنجه نرم کنند. شرایطی که سبب شده یک هفته ندان روی جگر بگذارند و با تحمل مشکلات مقابل رسانه‌ها روزه سکوت بگیرند. اما در نهایت پیش از پرواز ملی‌پوشان به دوچه، سکوت آنها شکست. از کرش گرفته تا مصاری فرد و دشجاری در مصاحبه‌هایی که روی خروجی خبرگزاری‌ها رفت از مشکلاتی صحبت کردند که تیم ملی با آن دست و پنجه نرم می‌کنند. آن هم در شرایطی که خیلی‌ها تصور می‌کردند همه چیز در کم شماره ۲ تیم ملی در مجموعه ورزشی آزادی به کام کرش و شاگردانش است.

اما عمق مشکلات فوتبال در آستانه رفتن به جام ملت‌ها زمانی مشخص می‌شود که تیم ملی برای رفتن به‌طور کامل کافی نداشته و به گفته ملی‌پوشان این قطری‌ها بودند که هزینه اردوی سه روزه و پول پرواز تیم ملی را به دوچه متقبل شده‌اند!

چنین مصائبی برای تیمی که می‌خواهد قهرمان آسیا شود و طلسم ناگامی‌ها را بعد از چهار دهه بشکنند، نتیجه بی‌توجهی مسئولانی است که جلوی دوربین‌ها از حمایت ویژه از تیم ملی برای جام ملت‌ها صحبت می‌کنند، هر چند نتایج اتفاقات از سوی ملی‌پوشان به سوی وزارت ورزش است. اما چنین وضعیتی که تیم ملی حتی هزینه پرواز و هتل را ندارد نتیجه مستقیم بی‌توجهی مدیران فدراسیون فوتبال است. مدیرانی که این روزها به جای تلاش برای ریزینی در جهت حل مشکلات و تأمین امکانات مورد نیاز تیم فوتبال، تمام انرژی و توان خود را مقابل اجرای قانون گذاشته‌اند و هوش و حواس‌شان به تیم ملی و مشکلاتی که کرش و شاگردانش با آن دست و پنجه نرم می‌کنند، نیست.

بدون شک ناگامی فوتبال در جام ملت‌ها با توجه به شرایط سختی که تیم ملی در حل حاضر تجربه می‌کند، دور از انتظار نیست. نه مسئولان وزارت ورزش و دولت، بلکه این مدیران فدراسیون فوتبال هستند که باید پاسخگو باشند. مهدی تاج در حالی این روزها از اینکه به دلیل بازیبشستگی فدراسیون راترک نکرده و با ماده و تبصره‌هایی ماندنی شده، سرخوش است که به جای تاملش برای حل مشکلات تیم ملی فوتبال و تأمین هزینه‌های مالی این تیم، روی مدفن غیرقانونی دیگر بازیبشسته‌های فدراسیون تمرکز کرده است، آن هم با این استدلال که فدراسیون فوتبال غیردولتی است.

شاید به خاطر همین غیردولتی خواندن فدراسیون فوتبال است که تاج این روزها برخلاف چند ماه پیش از وزارت ورزش تقاضای کمک نمی‌کند و برای حل مشکلات مالی فدراسیون چاره‌ای نمی‌اندیشد. این طبیعی است، دولت وقتی می‌بیند با وجود دادن بودجه به یک فدراسیون، مسئولان این نهاد پیش‌خرجی‌ها خودشان را مستقل از دولت‌نشان می‌دهند و پای فیفا راه یک‌شور بازی تا کنند تا در صورت فشار برای استعفا به دلیل بازیبشستگی، فوتبال کشور را به‌تلقاب روبه‌رو کنند، چندان رغبتی برای کمک وعده‌داده شده به فوتبال نداشته‌باشند.

با توجه به این وضعیت، فدراسیون فوتبال مسئول اصلی تأمین هزینه‌های تیم ملی و سایر امور جاری فدراسیون است. فدراسیونی که ادعای استقلال دارد و متکر بودجه دولتی به‌رغم دریافت ردیف بودجه ۲۰۰ میلیاردری در طول سال می‌شود، باید خودش نیز امروز هزینه‌های تیم ملی را تأمین کند. کاری که البته امروز در آن مانده تا تیم ملی باعانه قطری‌ها بازی امشب با ونزوئلا آماده شود و هزینه استقلال طلبی فدراسیون را کرش و شاگردانش می‌دهند. تیمی که پس از نتایج نسبتاً خوب در جام جهانی، امروز بسرای حضور در جام ملت‌ها با چالش‌هایی روبه‌رو است که شناس‌های قهرمانی‌اش را هر روز کمتر و کمتر می‌کند. مسئله‌ای که مسئولیت مستقیم آن بر گردن مهدی تاج و همکارانش در فدراسیون فوتبال است، مدیرانی که با ایستادگی مقابل قانون و ادعای مستقل بودن از دولت، امروز وارد جنگ با مجلس و وزارت ورزش شده‌اند و برابر اجرای قانون منع به کارگیری بازیبشنگان مقاومت می‌کنند تا دودان به چشم تیم ملی فوتبال برود.

خبر کوتاه

شهرداری ورامین

از صدر لیگ والیبال پایین نمی‌آید

هفته هشتمت لیگ برتر والیبال با تداوم صدرنشینی تیم شهرداری ورامین پیگیری شد. در رقابت‌های این هفته، شهرداری ورامین ۳ بر صفر درآی رومیه‌را شکست داد، خاتم اردکان در یک بازی نفسگیر که پنج ست طول کشید ۳ بر ۲ شهرداری گنبد را برد، ساپینا ۳ بر یک از سد کاله مازندران گذشت، پیام خراسان در سه ست متوالی مقابل فولاد سیرجان پیروز شد، شهرداری ارومیه ۲ بر ۳ به شهروند اراک باخت و شهردار کت نیز ۳ بر ۲ یک مقابل قهاب نهاجا به برتری رسید.